Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ
 №

Якутск

О социальной поддержке обучающихся

В соответствии с протоколом очередного заседания комиссии

университета по переводу студентов, обучающихся на платной основе на места,

финансируемые за счет ассигнований федерального бюджета, освобождения от

оплаты стоимости за обучение от 30 марта 2021 г. №2, пунктом 4.3. СМК–П-

2.10-283-20 «Порядок использования дохода, полученного от Фонда целевого

капитала СВФУ» п р и к а з ы в а ю:

1. Считать обучающимися за счет внебюджетных средств Попову Анну

Константиновну, студентку ПИ-Б-ЛО-19 и Ершова Алексея Олеговича,

студента ЮФ-БА-Ю-20-2.

2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности (Аюрова А.В.):

обеспечить финансирование оплаты за обучение Поповой А.К. и Ершова А.О.

с 01 февраля 2021г. за учебный год из средств доходов от имущества,

составляющего целевой капитал на уставную деятельность Северо-Восточного

федерального университета имени М.К. Аммосова.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по

образовательной деятельности Голикова А.И.

Ректор                          А.Н. Николаев